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INSTITUTO FEDERAL DO ESPiRITO SANTO

FORMULARIO N° 2065/2020 - ARA-CGGP (11.02.16.01.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

MINISTERIO DA EDUCACAO

ARA - COORDENADORIA GERAL DE GESTAO DE PESSOAS

Aracruz-ES, 30 de setembro de 2020.

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS ARACRUZ

Avenida Moroba, 248 - Bairro Moroba- 29192-733 - Aracruz - (ES) 27 3270- 7809
COORDENADORIA GERAL DE GESTAO DE PESSOAS
EDITAL N° 02/2020 - ARACRUZ

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE PONTO E PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

CURSO/DISCIPLINA: AAEE - 40 HORAS

Insc.

Nome

Data de
Sorteio

Data da Prova

Horario do

Sorteio/Prova

Link do Sorteio

Link da Prova

11

Claudia Braga
Maia

29/09/2020

30/09/2020

13:00

17

Kariele
Coutinho
Melado

29/09/2020

30/09/2020

14:00

07

Rosineide
Cruz do
Nascimento

29/09/2020

30/09/2020

15:00

03

Renata Maria
de Oliveira

29/09/2020

30/09/2020

16:00

16

Luciene
Moreira

29/09/2020

30/09/2020

17:00

04

Yngrid
Galimberti
Pattuzzo

30/09/2020

01/10/2020

13:00

08

Thayza
Laleska
Mendonga de
Souza

30/09/2020

01/10/2020

14:00

20

Maria
Rosangéla
Rabelo de
Souza Aratjo

30/09/2020

01/10/2020

15:00

21

Alejandra
Rodrigues Paz

30/09/2020

01/10/2020

16:00

10

Charlene
Franco Poubel
‘Wandelkocken

30/09/2020

01/10/2020

17:00

Para todos os candidatos

Sala de web conferéncia
https://conferenciaweb.rnp.br/
webconf/ifes-aracruz-2

Para todos os candidatos

Sala de web conferéncia

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/mconfaracruz

* Necessario o cadastramento do candidato no SIPAC para assinatura de documentos eletronicos. O tutorial esta disponivel com o nome: TUTORIAL PARA ASSINATURA DE

EXTERNOS na pagina do processo seletivo.

Processo Associado: 23150.000758/2020-54

(Assinado digitalmente em 30/09/2020 09:01)
MICHELLY MOREIRA DE FREITAS PAULA
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COORDENADOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE
ARA-CGGP (11.02.16.01.06)
Matricula: 1886946

12
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